
STAROPRAMEN COOL SUPER CUP
 Mezinárodní turnaj mužů a žen 13. – 15. června-

výsledky.

Ve Slavkově zvítězili P.KUBALA-J.HADRAVA a M.VORLOVÁ-Š.NAKLÁDALOVÁ.

Na prvním letošním mezinárodním turnaji STAROPRAMEN COOL SUPER CUP v plážovém 
volejbalu ve Slavkově u Brna zvítězila dvojice Přemysl Kubala a Jan Hadrava v kategorii mužů a 
Michaela Vorlová a Šárka Nakládalová v kategorii žen.

Výsledky:
muži-

Finále: Kubala, Hadrava – D.Kufa, Lenc  2:0 (21:18, 27:25),
o 3.místo: Přidal, Džavoronok – Doubravský, Marciniak POL 2:1 (21:14, 19:21, 15:12),
1.semifinále: D.Kufa, Lenc - Doubravský, Marciniak POL   2:1 (21:15, 17:21, 15:13),
2.semifinále: Kubala, J.Hadrava – Přidal, Džavoronok 2:0 (21:19, 21:15),

Ženy-
Finále: Vorlová, Nakládalová – Tobiášová, Nováková   2:0 (21:17, 23:21),
o 3.místo: Haragová, Formánková – Bendíková, Třešňáková   2:0 (21:16, 21:11),
1.semifinále: Tobiášová, Nováková – Haragová, Formánková   2:0 (21:17, 21:17),
2.semifinále: Vorlová, Nakládalová – Bendíková, Třešňáková   2:0 (21:14, 21:13),

Na pláži ve Slavkově se již tradičně za krásného slunečného počasí odehrál beachvolejbalový turnaj
naší nejvyšší soutěže s mezinárodní účastí STAROPRAMEN COOL SUPER CUP. Vedle domácí
absolutní špičky se ve Slavkově kromě tradičních slovenských dvojic představili také hráči a hráčky
z Rakouska a Polska.
Mezi  muži  měla  úspěšnou  premieru  těsně  před  turnajem nově  sestavená  reprezentační  dvojice
Přemysl Kubala a Jan Hadrava. Přítomné odborníky však nejvíce zaujalo utkání o třetí místo, kde
proti  sobě  nastoupili  velké  české  naděje.  Na  jedné  straně  po  boku  Ondry  Přidala  syn  našeho
bývalého reprezentanta, teprve sedmnáctiletý Donovan Džavoronok a proti němu spolu s polákem
Piotrem Marciniakem hrající dvaadvacetiletý Petr Doubravský, který před dvěma roky ještě jako
člen SK Beachvolleyball  Slavkov vybojoval domácí titul v kategorii  dvacetiletých. Letošní zimu
pobýval ve Spojených státech, kde se vedle studia věnoval tréninku plážového volejbalu a výsledek
se dostavil hned zkraje letošní sezóny.
V kategorii  žen  vedle  očekávaného  finále,  ve  kterém se  naše  bývalé  reprezentantky  Tobiášová
s Novákovou  střetly  se  současnými   reprezentantkami  Vorlovou  a  Nakládalovou,  které  před
měsícem překvapily senzačním postupem z kvalifikace a skvělou hrou ve skupině turnaje světové



série  Praque  Beach  Open,  velice  pěknou  hrou  překvapila  nakonec  třetí  dvojice  Haragová-
Formánková, která do semifinále postupivala až z kvalifikace.

Konečné pořadí: muži ženy
1. Přemysl Kubala-Jan Hadrava, Michaela Vorlová-Šárka Nakládalová,
2. David Kufa-David Lenc Tereza Tobiášová-Soňa Nováková,

3. Ondřej Přidal-Donovan Džavoronok,            Vendula Haragová-Michaela 
Formánková,
4. Petr Doubravský-Piotr Marciniak POL, Markéta Bendíková-Hana Třešňáková,

5. Jan Dumek-Robert Kufa, Eva Freiberger-Katharine Almer AUT,
5. Jaroslav Pavlas-Miroslav Svoboda,        Silvia Poszmiková-Lucia Michalovičová SVK,

7. Martin David-Martin Tichý, Karolina Danilovičová-Klára Zelinková,
7. Michal Kollár-Ján Namešanský SVK, Diana Žolnerčíková-Martina Jakubšová,

9. Petr Beneš-Michal Studničný, Tereza Kvapilová-Michaela Kvapilová,
9. Jindřich Weiss-Michal Koláček, Kateřina Valková-Kristýna Adamčíková,
9. Daniel Hupfer-Julian Horl AUT, Tereza Jarošová-Simona Hronová,
9. Dalibor Michalec-Tomáš Michalec, Anna Komárková-Nicole Dostálová,

13. Ondřej Perušič-Ondřej Beneš, Lenka Grygarová-Anna Šulcová,
13. Ondřej Kolder-Libor Leikep, Sára Olivová-Anna Budinská,
13. Petr Sedláček-Stanislav Vachoušek, Natalie Kolderová-Hana Klimešová,
13. x, Ivana Cebáková-Veronika Nucová,

17. Roman Mareš-Marcel Mysliveček, Nora Havlínová-Kristýna Kolouchová,
17. Jan Suchý-Luděk Filip, Lenka Dudlová-Anna Dostálová,
17. Tomáš Salava-Michael Hadrava, Eliška Nováková-Miroslava Lišková,
17. Tomáš Pála-Petr Šanda, Barbora Adamčíková-Kateřina Rybková,

21. Tomáš OstranskýSVK–Radovan Makovský,  Lenka Kurtinová-Linda Romerová,
21. Jan Sequens-Domonik Grus, Eliška Marečková-Michaela Knoblochová,
21. Roman Reismuller-Matěj Prajzler, Hana Ledvinková-Adriana Přibylová,
21. Igor Horváth-Matěj Hukel SVK, Lucie Pehalová-Martina Jansová,
21. Pavel Kolář-Václav Kotas, Vladimíra Šťastná-Adéla Halátková,
21. Vojtěch Šebek-Martin Neprášek, Hana Kodedová-Lucie Čencová,
21. Doninik Ducháč-Jiří Plachý, Veronika Písková-Veronika Vraná,
21. Ondřej Prokop-Václav Berčík, Anna Kurková-Eliška Hrabová,

za SK Beachvolleyball Slavkov: Lubomír Kuchta, Jan Biječek a David Zehnálek,

         


